

**Aagaard Management ApS**  
Dybdalsvænget 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 12 91 67

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2026.

---

Jan Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aagaard Management ApS  
Dybdalsvænget 3  
8600 Silkeborg

Hjemmeside: [www.aagaardmanagement.net](http://www.aagaardmanagement.net)

CVR-nr.: 39 12 91 67

Stiftet: 1. december 2017

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Aagaard

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 769 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>768.805</b>	<b>502.422</b>
1 Personaleomkostninger	-424.616	-364.557
<b>Driftsresultat</b>	<b>344.189</b>	<b>137.865</b>
Indtægt af kapitalinteresse	75.000	210.000
Andre finansielle indtægter	17.778	1.428
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.472	-562
<b>Resultat før skat</b>	<b>424.495</b>	<b>348.731</b>
3 Skat af årets resultat	-77.638	-35.772
<b>Årets resultat</b>	<b>346.857</b>	<b>312.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	267.457	245.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>346.857</b>	<b>312.959</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	505.000	505.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>505.000</u>	<u>505.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>505.000</u></b>	<b><u>505.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.563	79.781
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.278</u>
Tilgodehavender i alt	<u>114.563</u>	<u>81.059</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>596.857</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>596.857</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>100.413</u>	<u>371.306</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>811.833</u></b>	<b><u>452.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.316.833</u></b>	<b><u>957.365</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.013.432	745.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.142.832</u></b>	<b><u>863.475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	635
Selskabsskat	27.638	50
Anden gæld	<u>146.363</u>	<u>93.205</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.001</u>	<u>93.890</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>174.001</u></b>	<b><u>93.890</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.316.833</u></b>	<b><u>957.365</u></b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	500.516	61.000	611.516
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.459	67.500	312.959
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	745.975	67.500	863.475
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.457	79.400	346.857
	<b>50.000</b>	<b>1.013.432</b>	<b>79.400</b>	<b>1.142.832</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.812	358.812
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.564
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.240</u>	<u>2.181</u>
	<b><u>424.616</u></b>	<b><u>364.557</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.472</u>	<u>562</u>
	<b><u>12.472</u></b>	<b><u>562</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>77.638</u>	<u>35.772</u>
	<b><u>77.638</u></b>	<b><u>35.772</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>505.000</u>	<u>505.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>505.000</u></b>	<b><u>505.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>505.000</u></b>	<b><u>505.000</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>596.857</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-12.364</u>